
Sachsen
x Markranstädt

Markranstädt
08:50 Uhr

Spiel Nr. 250 Stadtliga Staffel 2 8

Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Sandra Jähn 03 / 82 107853 301 91 392 17 1 1 0

2 Petra Weininger-Becker 01 / 58 056087 307 153 460 6 1 2 0

3 Sigrid Altner 10 / 55 070763 274 112 386 12 1 3 0

4 Birgit Neubert 09 / 63 070796 294 70 364 21 0 4 0

E E

Gesamt: 882 356 1238 35 Gesamt: 0 0 0 0

Unterschrift ML Unterschrift ML

Bemerkungen: Ja

Ja

Nein

Land: S p i e l b e r i c h t
Frauen Ort:
Männer Bahnanlage: Datum: 04.02.2018
Senioren Spielbeginn: Spielende: 11:00 Uhr
Jugend Klasse: Spieltag:

Nein

Mannschaft: SK Markranstädt 2 Mannschaft: SV DKF Böhlitz-Ehrenberg

Böhlitz-Ehrrenberg nicht angetreten

Protest: Sonstiges: Nein

Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: Verletzungen: Nein

Pässe in Ordnung: Verwarnungen:



0

0

0

0

S p i e l b e r i c h t


